
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Veurnse Zwemvereniging

Provinciale Kampioenschappen 2024
Brugge, 19 - 20/10/2024

1 - PK 2024 - dag 1 - VM 19/10/2024 - 8:30

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 8:30 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 3:08.40;  12 50m: 2:58.96;  13 50m: 2:51.17;  14 50m: 2:44.58;  15 50m: 2:41.64;  16 50m: 2:38.90;  17 50m: 2:36.34;
18 + 50m: 2:33.93  /  Haai 2024 11 50m: 2:55.50;  12 50m: 2:45.50;  13 50m: 2:37.00;  14 50m: 2:32.00;  15 50m: 2:27.00;  16 50m: 2:26.50;
17 50m: 2:26.00;  18 50m: 2:25.50

Serie 1 van 8, 8:30 Serie 2 van 8, 8:34
1 Germonpré Cézanne VZV/21062/13 3:31.60 1 Bollaert Amelie IKZ/21158/13 3:23.36
2 Defever Auwke IKZ/21143/13 3:30.77 2 Thieren Frauke VZV/21048/09 3:19.03
3 Segaert Hanne BZK/21373/13 3:27.05 3 Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 3:05.81
4 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 3:26.78 4 Decroix Britt ISWIM/21095/11 3:05.06
5 Desomer Marie ISWIM/21104/13 3:26.81 5 Wenes Joelia MZK/21141/12 3:05.42
6 Verplancke Mara MZK/21140/13 3:27.78 6 De Wever Maud IKZ/21138/13 3:12.59
7 Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 3:30.88 7 Callens Margaux UZKZ/21118/12 3:23.24
8 Meul Jade ISWIM/21120/13 3:51.52 8 Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 3:24.16

Serie 3 van 8, 8:38 Serie 4 van 8, 8:42
1 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 3:04.62 1 Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 2:57.38
2 Decupere Laurence KZK/21142/12 3:04.04 2 Claeys Inna ISWIM/21085/11 2:56.53
3 Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 2:59.23 3 Filimonov Vlada BZK/21385/10 2:55.67
4 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 2:57.61 4 Dekein Yuta ISWIM/21092/12 2:55.19
5 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 2:58.66 5 De Laere Gisèle BZK/21255/10 2:55.47
6 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 3:02.36 6 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 2:55.80
7 Descan Hanne IKZ/21127/12 3:04.59 7 De Bruyne Silke ISWIM/21138/11 2:56.72
8 Devuyst Oona ROSC/21397/13 3:05.06 8 Delporte Elle ZB/21080/12 2:57.46

Serie 5 van 8, 8:45 Serie 6 van 8, 8:49
1 Verstraete Linde IKZ/21128/12 2:52.50 1 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 2:45.43
2 Anraed Camille TiMe/21040/11 2:50.09 2 Druwel Nora TiMe/21023/11 2:42.82
3 Delrue Aure DMI/41082/12 2:48.42 3 Andries Febe BZK/21384/09 2:42.16
4 Casier Camille UZKZ/21107/10 2:47.31 4 Depaepe Elize ROSC/21236/11 2:40.88
5 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 2:48.06 5 Feys Farah KZK/21126/11 2:42.05
6 Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 2:48.85 6 Velghe Laura IKZ/21118/12 2:42.62
7 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 2:51.21 7 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 2:42.99
8 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 2:53.71 8 Demarest Hailey ZB/21082/12 2:45.73

Serie 7 van 8, 8:52 Serie 8 van 8, 8:55
1 Sandra Eva KZK/21108/09 2:39.81 1 Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 2:34.53
2 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 2:38.57 2 Claeys Ditte DMI/21071/10 2:30.70
3 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 2:38.28 3 Lazou Lente MZK/21111/05 2:26.78
4 Rysman Aurélie KWZC/21061/08 2:36.80 4 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 2:21.89
5 Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 2:37.16 5 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 2:26.12
6 Den Baes Elise BZK/21327/10 2:38.34 6 Debecker Charlotte DMI/21010/08 2:27.59
7 Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:39.01 7 Decoutere Imani KZK/21111/10 2:31.78
8 Bhija Noor KWZC/21092/08 2:40.43 8 Naert Zoé MZK/21081/08 2:35.55
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Veurnse Zwemvereniging

Provinciale Kampioenschappen 2024
Brugge, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 8:59 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 6:40.91;  12 50m: 6:14.97;  13 50m: 5:46.00;  14 50m: 5:30.94;  15 50m: 5:24.32;  16 50m: 5:12.52;  17 50m: 5:07.22;
18 50m: 5:02.26;  19 + 50m: 4:57.61  /  Haai 2024 13 50m: 5:38.00;  14 50m: 5:16.00;  15 50m: 5:00.00;  16 50m: 4:56.00;  17 50m: 4:45.00;
18 50m: 4:44.50

Serie 1 van 2, 8:59 Serie 2 van 2, 9:05
1 Piceu Seppe KZK/11131/12 5:56.42 1 Delrue Aaron DMI/11080/09 5:03.92
2 Devos Mathis ROSC/11318/12 5:54.50 2 Devriese Jonathan BZK/11226/08 5:02.35
3 Debecker Matheo DMI/11069/11 5:39.16 3 Druwel Mauro TiMe/11024/08 4:55.34
4 Decupere Cedric KZK/11086/07 5:12.33 4 Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 4:34.14
5 Feys Jonah KZK/11102/09 5:24.38 5 Thyvelen Wout ZB/11025/06 4:40.07
6 Debruyne Hannes KZK/11110/10 5:43.77 6 Bhija Tariq KWZC/11080/10 5:00.42
7 Vanneste Daan KZK/11135/12 5:56.21 7 Pattyn Lowie TiMe/11027/10 5:02.90
8 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 5:57.31 8 Tacq Nathan TiMe/11055/11 5:11.65

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 9:11 Startlijst

Serie 1 van 5, 9:11 Serie 2 van 5, 9:13
1 Callens Margaux UZKZ/21118/12 45.65 1 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 36.51
2 Verplancke Mara MZK/21140/13 43.68 2 Rambour Elyne KWZC/21095/09 35.93
3 Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 39.95 3 Van Houcke Imke KWZC/21078/11 35.17
4 Declercq Ona RZV/21114/08 38.27 4 Meersseman Tiany VZV/21051/07 34.83
5 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 39.30 5 Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 35.08
6 Noppe Pauline IKZ/21126/12 43.11 6 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 35.67
7 Bollaert Amelie IKZ/21158/13 44.35 7 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 36.42
8 Dekeyser Norah ROSC/21342/13 46.33 8 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 36.54

Serie 3 van 5, 9:14 Serie 4 van 5, 9:15
1 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 34.12 1 Rysman Aurélie KWZC/21061/08 31.88
2 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 33.42 2 Devolder Yelena TiMe/21086/09 31.38
3 Rigole Sara UZKZ/21035/06 32.65 3 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 31.21
4 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 32.31 4 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 31.13
5 Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 32.63 5 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 31.18
6 Gantois Janne BZK/21324/11 32.90 6 Christiaens Jutta KZK/21089/08 31.24
7 Caus Floor KZK/21127/09 33.89 7 Oosterlynck Anaïs UZKZ/21179/06 31.48
8 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 34.67 8 Debecker Charlotte DMI/21010/08 32.27

Serie 5 van 5, 9:16
1 Bhija Noor KWZC/21092/08 30.95
2 Moerman Helena MZK/21101/00 30.51
3 Delrue Anaïs DMI/21078/08 30.32
4 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 29.85
5 Despeghel Laurann BZK/21144/07 30.06
6 Deweerd Anaëlle ROSC/21107/06 30.44
7 Claeys Ditte DMI/21071/10 30.78
8 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 30.97

Organisatie Regiocomité West-Vlaanderen 7/10/2024 10:05  Pagina 2



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Veurnse Zwemvereniging

Provinciale Kampioenschappen 2024
Brugge, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 9:17 Startlijst

Serie 1 van 6, 9:17 Serie 2 van 6, 9:19
1 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 47.07 1 Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 42.57
2 Sinnesael Casper IKZ/11162/13 46.43 2 Vandemaele Egon KZK/11153/13 41.63
3 Skvarcheuski Robert MZK/11144/13 45.70 3 Neyrinck Loïck VZV/11053/11 40.30
4 Thieren Kasper VZV/11057/11 43.52 4 Leynaert Arne KZK/11137/09 38.52
5 Den Baes Arnaud BZK/11358/12 45.66 5 Desodt Tibo KZK/11124/09 38.94
6 Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 46.27 6 Garmyn Leon VZV/11054/11 40.71
7 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 46.56 7 Callewaert Eben BZK/11357/12 41.82
8 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 47.16 8 Réady Seppe UZKZ/11120/11 42.61

Serie 3 van 6, 9:21 Serie 4 van 6, 9:23
1 Segaert Kobe BZK/11328/10 37.69 1 Provoost Dajo ROSC/11243/08 34.12
2 Sabbe Louis TiMe/11029/10 37.12 2 Goemaere Joren ZB/11078/08 33.32
3 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 36.13 3 Delrue Alexander DMI/11079/06 33.08
4 Delie Vico ISWIM/11089/11 35.33 4 Beunens Ilian UZKZ/11174/09 32.42
5 Devos Rhune ROSC/11319/09 35.72 5 Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 32.89
6 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 36.60 6 Decupere Alex KZK/11121/10 33.19
7 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 37.17 7 Caris Emiel KWZC/11112/09 33.56
8 Quartier Matisse ROSC/11237/11 38.40 8 Meert Tomas UZKZ/11087/09 34.26

Serie 5 van 6, 9:24 Serie 6 van 6, 9:26
1 Bonny Andreas VZV/11043/09 32.07 1 Kino Ernest KWZC/11077/07 28.67
2 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 31.68 2 Verheye Miel BZK/11397/06 28.33
3 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 30.48 3 Hebb Xander ROSC/11277/03 27.27
4 Vandendorpe Emile UZKZ/11159/04 29.44 4 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 26.58
5 Delrue Aaron DMI/11080/09 30.06 5 Vansieleghem Killian BZK/11347/05 26.84
6 Samyn Jitse BZK/11362/08 31.29 6 De Craemer Cas ZB/11092/08 27.88
7 Plovie Flynn ZB/11051/10 31.95 7 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 28.44
8 Hebb Quinten ROSC/11358/05 32.15 8 Heyerick Jens UZKZ/11155/03 28.84

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 9:27 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 1:35.80;  12 50m: 1:31.00;  13 50m: 1:27.04;  14 50m: 1:23.69;  15 50m: 1:22.19;  16 50m: 1:20.80;  17 50m: 1:19.50;
18 + 50m: 1:18.27  /  Haai 2024 11 50m: 1:31.50;  12 50m: 1:26.00;  13 50m: 1:20.00;  14 50m: 1:19.50;  15 50m: 1:16.00;  16 50m: 1:15.50;
17 50m: 1:15.00;  18 50m: 1:14.50

Serie 1 van 5, 9:27 Serie 2 van 5, 9:29
1 1 De Wever Maud IKZ/21138/13 1:36.70
2 Dekeyser Norah ROSC/21342/13 1:53.06 2 Wenes Joelia MZK/21141/12 1:35.05
3 Thieren Frauke VZV/21048/09 1:43.87 3 Van Houcke Imke KWZC/21078/11 1:31.24
4 Defever Auwke IKZ/21143/13 1:38.46 4 Rambour Elyne KWZC/21095/09 1:29.06
5 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:38.83 5 Vermaut Celine KZK/21125/99 1:30.78
6 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 1:50.87 6 Overbergh Lisa VZV/21027/05 1:32.81
7 7 Depaepe Lana KWZC/21088/09 1:35.90
8 8 Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 1:37.00

Serie 3 van 5, 9:32 Serie 4 van 5, 9:34
1 Bitu Marie BZK/21277/08 1:27.86 1 Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:22.97
2 De Laere Gisèle BZK/21255/10 1:27.03 2 Vincke Wilma UZKZ/21175/09 1:22.77
3 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:26.17 3 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 1:20.23
4 Jungbluth Elise ROSC/21328/09 1:24.54 4 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:18.63
5 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 1:26.01 5 Mestdagh Laure BZK/21286/11 1:18.87
6 Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:26.67 6 Claeys Ditte DMI/21071/10 1:21.37
7 Casier Camille UZKZ/21107/10 1:27.78 7 Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:22.96
8 Hauspie Nore ISWIM/21110/10 1:28.45 8 Demarest Hailey ZB/21082/12 1:23.38
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Veurnse Zwemvereniging

Provinciale Kampioenschappen 2024
Brugge, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

Serie 5 van 5, 9:35
1 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:18.44
2 Caris Marthe KWZC/21113/10 1:17.15
3 Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:16.97
4 Naert Zoé MZK/21081/08 1:16.00
5 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1:16.12
6 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 1:17.04
7 Demuynck Margot ZB/21073/09 1:18.42
8 Rysman Aurélie KWZC/21061/08 1:18.61

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 9:53 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 1:21.30;  12 50m: 1:16.04;  13 50m: 1:10.17;  14 50m: 1:07.11;  15 50m: 1:05.77;  16 50m: 1:03.38;  17 50m: 1:02.30;
18 50m: 1:01.30;  19 + 50m: 1:00.35  /  Haai 2024 11 50m: 1:23.50;  12 50m: 1:13.00;  13 50m: 1:09.00;  14 50m: 1:05.50;  15 50m: 1:02.00;
16 50m: 1:00.00;  17 50m: 59.50;  18 50m: 59.00

Serie 1 van 7, 9:53 Serie 2 van 7, 9:55
1 Den Baes Arnaud BZK/11358/12 1:55.15 1 Debecker Arnaud DMI/11075/09 1:25.05
2 Thuylie Vic KZK/11156/11 1:35.88 2 Coene Tiele TiMe/11052/12 1:24.53
3 Garmyn Leon VZV/11054/11 1:28.01 3 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:23.17
4 Claeys Ybo ISWIM/11101/13 1:25.87 4 Berville Brice ISWIM/11112/12 1:19.09
5 Vanhoorne Arno DMI/11074/11 1:26.80 5 Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 1:21.21
6 Vandooren Lou VZV/11063/13 1:31.89 6 Neyrinck Loïck VZV/11053/11 1:23.29
7 Portier Santiago DMI/11070/11 1:37.46 7 Thieren Kasper VZV/11057/11 1:24.66
8 Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 1:58.22 8 De Bruyne Sander ISWIM/11139/13 1:25.63

Serie 3 van 7, 9:57 Serie 4 van 7, 9:59
1 Debecker Matheo DMI/11069/11 1:16.20 1 Vanneste Daan KZK/11135/12 1:11.60
2 Devriese Jonathan BZK/11226/08 1:14.99 2 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:09.80
3 Quartier Matisse ROSC/11237/11 1:14.65 3 Delrue Alexander DMI/11079/06 1:07.45
4 Provoost Dajo ROSC/11243/08 1:12.95 4 Baert Warre TiMe/31031/09 1:06.78
5 Devos Mathis ROSC/11318/12 1:13.61 5 Feys Jonah KZK/11102/09 1:07.32
6 Vincent Rune ISWIM/11106/12 1:14.82 6 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:09.19
7 Decupere Alex KZK/11121/10 1:15.71 7 Meert Tomas UZKZ/11087/09 1:10.96
8 Sabbe Louis TiMe/11029/10 1:18.39 8 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 1:11.70

Serie 5 van 7, 10:01 Serie 6 van 7, 10:02
1 Devos Rhune ROSC/11319/09 1:05.68 1 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 1:03.63
2 Delrue Remi KZK/31134/06 1:05.01 2 Samyn Jitse BZK/11362/08 1:01.51
3 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 1:03.86 3 Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:01.49
4 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:03.80 4 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 1:00.89
5 Jonckheere Emile DMI/11018/07 1:03.82 5 Debecker Thomas DMI/11012/04 1:01.34
6 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:03.87 6 Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:01.50
7 Pattyn Lowie TiMe/11027/10 1:05.19 7 Bhija Tariq KWZC/11080/10 1:02.52
8 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 1:06.74 8 Hebb Quinten ROSC/11358/05 1:03.75

Serie 7 van 7, 10:04
1 Samyn Jonas KZK/11019/00 1:00.57
2 Delrue Aaron DMI/11080/09 1:00.14
3 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 57.89
4 Hebb Xander ROSC/11277/03 56.20
5 Vansieleghem Killian BZK/11347/05 56.62
6 Druant Andreas ZB/11089/06 59.49
7 Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:00.28
8 Druwel Mauro TiMe/11024/08 1:00.60

Pa
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Veurnse Zwemvereniging

Provinciale Kampioenschappen 2024
Brugge, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 10:06 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 1:17.24;  12: 1:11.30;  13: 1:08.20;  14: 1:05.57;  15: 1:04.40;  16: 1:03.31;  17: 1:02.29;  18 +: 1:01.33  /
Haai 2024 11 50m: 1:10.50;  12 50m: 1:06.00;  13 50m: 1:02.00;  14 50m: 1:01.50;  15 50m: 59.50;  16 50m: 59.00;  17 50m: 58.50;
18 50m: 58.00

Serie 1 van 11, 10:06 Serie 2 van 11, 10:08
1 1 Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 1:16.99
2 Germonpré Cézanne VZV/21062/13 1:23.90 2 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 1:13.53
3 Callens Margaux UZKZ/21118/12 1:19.62 3 Decupere Laurence KZK/21142/12 1:12.08
4 Depaepe Lana KWZC/21088/09 1:18.91 4 Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:11.16
5 Segaert Hanne BZK/21373/13 1:19.26 5 Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 1:11.35
6 Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 1:22.52 6 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 1:13.27
7 Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 1:26.45 7 Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:13.87
8 8 Descan Hanne IKZ/21127/12 1:18.83

Serie 3 van 11, 10:10 Serie 4 van 11, 10:11
1 Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 1:11.04 1 Dekein Yuta ISWIM/21092/12 1:10.24
2 Rambour Elyne KWZC/21095/09 1:10.61 2 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 1:10.09
3 Devuyst Oona ROSC/21397/13 1:10.52 3 Claeys Inna ISWIM/21085/11 1:09.90
4 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 1:10.32 4 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:09.54
5 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:10.37 5 Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 1:09.85
6 Meersseman Tiany VZV/21051/07 1:10.54 6 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:09.94
7 Declercq Ona RZV/21114/08 1:10.92 7 De Laere Gisèle BZK/21255/10 1:10.11
8 Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:11.08 8 Delporte Elle ZB/21080/12 1:10.24

Serie 5 van 11, 10:13 Serie 6 van 11, 10:15
1 Goemaere Alizée ZB/21088/09 1:08.53 1 Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 1:07.16
2 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:08.03 2 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 1:06.60
3 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 1:07.61 3 Delrue Aure DMI/41082/12 1:06.32
4 Anraed Camille TiMe/21040/11 1:07.47 4 Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:05.81
5 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 1:07.53 5 Velghe Laura IKZ/21118/12 1:05.90
6 Druwel Nora TiMe/21023/11 1:07.97 6 Rigole Sara UZKZ/21035/06 1:06.46
7 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 1:08.05 7 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 1:07.04
8 Demuynck Margot ZB/21073/09 1:09.02 8 Van Houcke Imke KWZC/21078/11 1:07.27

Serie 7 van 11, 10:16 Serie 8 van 11, 10:18
1 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 1:05.55 1 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 1:04.08
2 Jungbluth Elise ROSC/21328/09 1:05.33 2 Anquetil Inaya MZK/21102/09 1:03.76
3 Depaepe Elize ROSC/21236/11 1:04.70 3 Vincke Wilma UZKZ/21175/09 1:03.21
4 Andries Febe BZK/21384/09 1:04.42 4 Bhija Noor KWZC/21092/08 1:02.79
5 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:04.58 5 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 1:02.79
6 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 1:05.20 6 Caus Floor KZK/21127/09 1:03.60
7 Quartier Philine ISWIM/21094/09 1:05.50 7 Den Baes Elise BZK/21327/10 1:03.95
8 Broché Norah KWZC/21059/07 1:05.76 8 Notredame Ine ZB/21064/09 1:04.15

Serie 9 van 11, 10:19 Serie 10 van 11, 10:21
1 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 1:02.52 1 Deweerd Anaëlle ROSC/21107/06 1:01.41
2 Oosterlynck Anaïs UZKZ/21179/06 1:02.01 2 Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:00.48
3 Gantois Janne BZK/21324/11 1:01.91 3 Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 1:00.23
4 Devolder Yelena TiMe/21086/09 1:01.56 4 Migom Lobke ZB/21075/08 59.88
5 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:01.64 5 Delrue Anaïs DMI/21078/08 1:00.08
6 Maes Kato TiMe/21085/07 1:01.91 6 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 1:00.47
7 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:02.36 7 Caris Marthe KWZC/21113/10 1:00.51
8 Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 1:02.76 8 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 1:01.50
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Veurnse Zwemvereniging

Provinciale Kampioenschappen 2024
Brugge, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag
Serie 11 van 11, 10:22

1 Christiaens Jutta KZK/21089/08 59.54
2 Claeys Ditte DMI/21071/10 59.51
3 Lazou Lente MZK/21111/05 58.51
4 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 54.34
5 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 57.84
6 Despeghel Laurann BZK/21144/07 58.63
7 Moerman Helena MZK/21101/00 59.53
8 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 59.88

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 10:24 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 3:27.08;  12 50m: 3:13.68;  13 50m: 2:58.72;  14 50m: 2:50.94;  15 50m: 2:47.52;  16 50m: 2:41.42;  17 50m: 2:38.69;
18 50m: 2:36.13;  19 + 50m: 2:33.72  /  Haai 2024 11 50m: 3:17.00;  12 50m: 3:00.00;  13 50m: 2:49.50;  14 50m: 2:45.00;  15 50m: 2:35.50;
16 50m: 2:34.50;  17 50m: 2:28.00;  18 50m: 2:27.50

Serie 1 van 5, 10:24 Serie 2 van 5, 10:29
1 1 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 3:41.14
2 2 Skvarcheuski Robert MZK/11144/13 3:36.71
3 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 4:18.49 3 Segaert Kobe BZK/11328/10 3:32.44
4 Vyncke Seppe KZK/11154/10 3:55.98 4 Callewaert Eben BZK/11357/12 3:24.32
5 Meul Rune ISWIM/11119/13 4:02.17 5 Vanneste Daan KZK/11135/12 3:25.29
6 6 Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 3:33.41
7 7 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 3:37.60
8 8

Serie 3 van 5, 10:33 Serie 4 van 5, 10:37
1 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 3:21.20 1 Hauspie Niel ISWIM/11114/13 2:59.93
2 Caris Emiel KWZC/11112/09 3:17.65 2 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 2:54.72
3 Bonny Andreas VZV/11043/09 3:11.88 3 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 2:49.28
4 De Gryse Hamza ZB/11084/07 3:01.93 4 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 2:47.39
5 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 3:04.25 5 Tacq Nathan TiMe/11055/11 2:48.48
6 Réady Seppe UZKZ/11120/11 3:15.24 6 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 2:54.62
7 Piceu Seppe KZK/11131/12 3:19.06 7 Latte Brent KWZC/11081/10 2:59.36
8 Vanhoorne Arno DMI/11074/11 3:23.03 8 Desodt Tibo KZK/11124/09 3:00.69

Serie 5 van 5, 10:41
1 Delporte Nio ZB/11076/09 2:38.54
2 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 2:30.61
3 Verbrugge Henri TiMe/11063/08 2:29.14
4 Hebb Xander ROSC/11277/03 2:15.54
5 Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 2:21.97
6 Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:29.33
7 Salomez Haakon ZB/11033/06 2:32.67
8 Vandamme Lucas ZB/11066/07 2:41.05

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 10:45 Startlijst

Serie 1 van 2, 10:45 Serie 2 van 2, 10:51
5:03.71
4:29.82 3:59.71
4:20.85 3:57.39
4:13.31 3:48.62
4:14.50 3:53.06
4:29.18 3:58.24
4:39.59 4:00.00

1 Veurnse zwemvereniging 1
2 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1
3 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1
4 Ieper Swimming 1
5 De Dolfijnen Middelkerke 1
6 Royal Ostend Swimming Club 2
7 Ursus Zwemklub Zwevegem 1
8 Izegemse Krekelzwemmers 1 5:48.68

1
2 TiMe Swimming Team 1
3 Royal Ostend Swimming Club 1
4 De Dolfijnen Middelkerke 2
5 Ursus Zwemklub Zwevegem 2
6 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 2
7 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 2
8

M da
M ddag a

d  d  1

5:03.71
11  14 a g11  14 a g11  14 a g 1  aa   d
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Veurnse Zwemvereniging

Provinciale Kampioenschappen 2024
Brugge, 19 - 20/10/2024

2 - PK 2024 - dag 1 - M 19/10/2024 - 14:00

Programmanr. 10 400m vrije slag 9 - 10 jaar
19/10/2024 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:00 Serie 2 van 6, 14:08
1 1
2 2 De Wilde Bas ROSC/11392/14 NT
3 Dewitte Elise BZK/21377/14 NT 3 Ghyselbrecht Bent DMI/11091/14 NT
4 Monteny Kenzie ROSC/11398/15 NT 4 Lagacie Thibaut IKZ/11168/15 NT
5 Decloedt Lisa ROSC/21379/15 NT 5 Decomble Lize MZK/21150/15 NT
6 6 Dauwe Lars ROSC/11396/15 NT
7 7 Wenes Fausto MZK/11148/14 NT
8 8

Serie 3 van 6, 14:17 Serie 4 van 6, 14:25
1 Laforce Lander ROSC/11375/15 NT 1 Demarest Jayda ZB/21107/15 7:54.80
2 Decaestecker Oona ZB/21106/15 NT 2 Windels Jack UZKZ/11169/14 7:49.83
3 Antierens Louise ROSC/21376/15 NT 3 Vanderbeke Marilou ROSC/21346/14 7:26.06
4 Moerman Jasper ZB/11109/15 NT 4 Poot Rube MZK/11152/14 7:24.70
5 Canniere Erin ROSC/21377/15 NT 5 Derudder Leah ISWIM/21117/14 7:26.06
6 Verplancke Balder MZK/31149/14 NT 6 Bohijn Naud UZKZ/11162/15 7:48.89
7 Callewaert Louise-Marie IKZ/21175/15 NT 7 Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 7:51.51
8 Tack Cataleya TiMe/21068/14 NT 8 Steen Remi IKZ/11160/14 7:57.55

Serie 5 van 6, 14:34 Serie 6 van 6, 14:42
1 Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 7:20.70 1 Ghekiere June ZB/21096/14 6:32.55
2 Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 7:15.40 2 Rogiers Jack ISWIM/11124/14 6:25.87
3 Roijers Remi UZKZ/11166/14 7:08.06 3 Ryckeman Ella ROSC/21341/14 6:12.27
4 Sandra Tuur UZKZ/11167/14 6:54.44 4 Vandeputte Jorbe IKZ/31153/14 5:52.84
5 Tyvaert Babette ISWIM/21121/14 6:54.99 5 Goemaere Cyriel KZK/11159/14 5:53.64
6 Decock Nand MZK/11153/14 7:08.78 6 Staelens Tyler ROSC/31350/14 6:24.70
7 Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 7:17.38 7 Tuytens Laure UZKZ/21140/14 6:28.67
8 Lowagie Lily VZV/21068/14 7:22.83 8 Dekein Marthe ISWIM/21116/14 6:52.70

Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 14:50 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 3:04.26;  12 50m: 2:55.03;  13 50m: 2:47.41;  14 50m: 2:40.97;  15 50m: 2:38.09;  16 50m: 2:35.41;  17 50m: 2:32.90;
18 + 50m: 2:30.55  /  Haai 2024 11 50m: 2:55.50;  12 50m: 2:44.00;  13 50m: 2:34.50;  14 50m: 2:32.00;  15 50m: 2:31.00;  16 50m: 2:30.00;
17 50m: 2:29.50;  18 50m: 2:29.00

Serie 1 van 7, 14:50 Serie 2 van 7, 14:54
1 1 Descan Hanne IKZ/21127/12 3:06.61
2 2 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 3:01.31
3 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 3:21.81 3 Casteleyn Yana ZB/21081/12 2:58.52
4 Depaepe Lana KWZC/21088/09 3:13.77 4 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 2:53.91
5 Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 3:18.07 5 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 2:55.27
6 6 Overbergh Lisa VZV/21027/05 3:00.43
7 7 Rambour Elyne KWZC/21095/09 3:02.10
8 8
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Veurnse Zwemvereniging

Provinciale Kampioenschappen 2024
Brugge, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 11, Dames, 200m rugslag

Serie 3 van 7, 14:58 Serie 4 van 7, 15:02
1 Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 2:52.75 1 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 2:47.71
2 Verstraete Linde IKZ/21128/12 2:51.95 2 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 2:46.13
3 Delrue Aure DMI/41082/12 2:50.67 3 Dekein Yuta ISWIM/21092/12 2:45.58
4 Demarest Hailey ZB/21082/12 2:49.30 4 Feys Farah KZK/21126/11 2:44.87
5 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 2:49.85 5 Delporte Elle ZB/21080/12 2:45.14
6 Goemaere Alizée ZB/21088/09 2:51.71 6 Vercouillie Romy TiMe/21034/08 2:46.10
7 Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 2:52.25 7 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 2:47.11
8 Devuyst Oona ROSC/21397/13 2:53.76 8 Filimonov Vlada BZK/21385/10 2:48.15

Serie 5 van 7, 15:06 Serie 6 van 7, 15:10
1 Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 2:44.31 1 Claeys Ditte DMI/21071/10 2:38.05
2 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 2:43.71 2 Broché Norah KWZC/21059/07 2:37.65
3 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 2:40.14 3 Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:36.21
4 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 2:38.86 4 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 2:34.63
5 Velghe Laura IKZ/21118/12 2:39.07 5 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 2:35.13
6 Rosseau Rinske KWZC/21051/07 2:42.30 6 Notredame Ine ZB/21064/09 2:37.63
7 Van Houcke Imke KWZC/21078/11 2:43.87 7 Decoutere Imani KZK/21111/10 2:37.65
8 Druwel Nora TiMe/21023/11 2:44.70 8 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 2:38.75

Serie 7 van 7, 15:13
1 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 2:32.28
2 Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 2:31.46
3 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 2:25.16
4 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 2:21.75
5 Debecker Charlotte DMI/21010/08 2:24.96
6 Migom Lobke ZB/21075/08 2:29.17
7 Depaepe Elize ROSC/21236/11 2:32.09
8 Sandra Eva KZK/21108/09 2:33.19

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 15:17 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 2:47.70;  12 50m: 2:36.85;  13 50m: 2:24.74;  14 50m: 2:18.44;  15 50m: 2:15.67;  16 50m: 2:10.73;  17 50m: 2:08.51;
18 50m: 2:06.44;  19 + 50m: 2:04.49  /  Haai 2024 11 50m: 2:33.00;  12 50m: 2:23.50;  13 50m: 2:15.50;  14 50m: 2:09.00;  15 50m: 2:02.00;
16 50m: 1:59.00;  17 50m: 1:55.50;  18 50m: 1:55.00

Serie 1 van 11, 15:17 Serie 2 van 11, 15:21
1 1 Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 2:56.65
2 2 Vanhoorne Arno DMI/11074/11 2:50.63
3 Den Baes Arnaud BZK/11358/12 3:10.62 3 Vyncke Seppe KZK/11154/10 2:43.09
4 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 2:59.53 4 Vandemaele Egon KZK/11153/13 2:39.18
5 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 3:07.66 5 Garmyn Leon VZV/11054/11 2:39.81
6 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 4:14.42 6 Vanneste Daan KZK/11135/12 2:43.59
7 7 De Bruyne Sander ISWIM/11139/13 2:52.27
8 8 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 2:59.47

Serie 3 van 11, 15:25 Serie 4 van 11, 15:28
1 Hauspie Niel ISWIM/11114/13 2:37.85 1 Thieren Kasper VZV/11057/11 2:32.04
2 Portier Santiago DMI/11070/11 2:37.83 2 Desodt Tibo KZK/11124/09 2:30.00
3 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 2:36.94 3 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 2:29.42
4 Neyrinck Loïck VZV/11053/11 2:34.60 4 Penez Beau MZK/11105/10 2:25.92
5 Dejaeghere Michiel ZB/11104/09 2:36.38 5 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 2:26.92
6 Claeys Ybo ISWIM/11101/13 2:37.11 6 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 2:29.72
7 Segaert Kobe BZK/11328/10 2:37.84 7 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 2:30.99
8 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 2:38.75 8 Berville Brice ISWIM/11112/12 2:33.79
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Veurnse Zwemvereniging

Provinciale Kampioenschappen 2024
Brugge, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 12, Heren, 200m vrije slag

Serie 5 van 11, 15:31 Serie 6 van 11, 15:34
1 De Moor Maxime MZK/11094/09 2:24.93 1 De Gryse Hamza ZB/11084/07 2:19.02
2 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 2:23.59 2 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 2:18.51
3 Bonny Andreas VZV/11043/09 2:20.82 3 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 2:16.04
4 Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 2:20.11 4 Debecker Matheo DMI/11069/11 2:15.96
5 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 2:20.50 5 Debruyne Hannes KZK/11110/10 2:16.02
6 Devos Rhune ROSC/11319/09 2:20.98 6 Baeyens Warre TiMe/11051/11 2:17.89
7 Debecker Arnaud DMI/11075/09 2:24.77 7 Pauwels Millau ISWIM/11086/11 2:18.62
8 Vincent Rune ISWIM/11106/12 2:25.30 8 Sabbe Louis TiMe/11029/10 2:19.93

Serie 7 van 11, 15:37 Serie 8 van 11, 15:40
1 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:15.01 1 Baert Warre TiMe/31031/09 2:10.31
2 Goemaere Joren ZB/11078/08 2:13.49 2 Delrue Alexander DMI/11079/06 2:09.93
3 Verbrugge Henri TiMe/11063/08 2:12.37 3 Delie Vico ISWIM/11089/11 2:09.03
4 Delporte Nio ZB/11076/09 2:11.61 4 Caris Emiel KWZC/11112/09 2:08.52
5 Baert Miel TiMe/11030/11 2:11.91 5 Plovie Flynn ZB/11051/10 2:09.02
6 Van Daele Sem ISWIM/11109/08 2:12.66 6 Feys Jonah KZK/11102/09 2:09.21
7 Vandamme Lucas ZB/11066/07 2:14.34 7 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 2:10.26
8 Claerhout Wolf TiMe/11020/09 2:15.68 8 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 2:10.35

Serie 9 van 11, 15:42 Serie 10 van 11, 15:45
1 Decupere Alex KZK/11121/10 2:07.83 1 Provoost Dajo ROSC/11243/08 2:03.25
2 Beunens Ilian UZKZ/11174/09 2:06.15 2 Jonckheere Emile DMI/11018/07 2:03.04
3 Pattyn Lowie TiMe/11027/10 2:05.07 3 De Craemer Cas ZB/11092/08 2:02.25
4 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:04.36 4 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 2:00.94
5 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 2:04.80 5 Debecker Thomas DMI/11012/04 2:01.50
6 Seys Wout ISWIM/11076/10 2:06.01 6 Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:02.33
7 Devriese Jonathan BZK/11226/08 2:07.60 7 Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:03.24
8 Bhija Tariq KWZC/11080/10 2:07.85 8 Delrue Aaron DMI/11080/09 2:04.17

Serie 11 van 11, 15:48
1 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 1:59.93
2 Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 1:56.73
3 Druant Andreas ZB/11089/06 1:54.93
4 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 1:49.86
5 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 1:51.33
6 Hebb Xander ROSC/11277/03 1:56.51
7 Vansieleghem Killian BZK/11347/05 1:57.14
8 Verschuere Lucas KZK/11035/04 2:00.67

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 15:51 Startlijst
Loodsvisje 2024 17 50m: 29.34;  18 + 50m: 28.89

Serie 1 van 9, 15:51 Serie 2 van 9, 15:52
1 1
2 2 Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 37.30
3 Dekeyser Norah ROSC/21342/13 47.28 3 Thieren Frauke VZV/21048/09 36.49
4 Bollaert Amelie IKZ/21158/13 39.03 4 De Wever Maud IKZ/21138/13 36.35
5 Defever Auwke IKZ/21143/13 40.26 5 Verplancke Mara MZK/21140/13 36.45
6 6 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 36.68
7 7 Decupere Laurence KZK/21142/12 37.83
8 8
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Veurnse Zwemvereniging

Provinciale Kampioenschappen 2024
Brugge, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 9, 15:53 Serie 4 van 9, 15:54
1 Depaepe Lana KWZC/21088/09 35.77 1 Declercq Ona RZV/21114/08 32.54
2 Wenes Joelia MZK/21141/12 34.37 2 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 31.96
3 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 33.50 3 Rambour Elyne KWZC/21095/09 31.91
4 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 32.56 4 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 31.64
5 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 33.12 5 Mestdagh Laure BZK/21286/11 31.81
6 Noppe Pauline IKZ/21126/12 33.95 6 Overbergh Lisa VZV/21027/05 31.92
7 Descan Hanne IKZ/21127/12 35.26 7 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 32.46
8 Segaert Hanne BZK/21373/13 36.08 8 Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 32.54

Serie 5 van 9, 15:55 Serie 6 van 9, 15:56
1 Devuyst Oona ROSC/21397/13 31.53 1 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 30.97
2 Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 31.47 2 Thyvelen Lise ZB/21050/08 30.94
3 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 31.33 3 Rigole Sara UZKZ/21035/06 30.36
4 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 31.14 4 Notredame Ine ZB/21064/09 30.22
5 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 31.26 5 Jungbluth Elise ROSC/21328/09 30.24
6 Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 31.38 6 Broché Norah KWZC/21059/07 30.49
7 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 31.49 7 Demuynck Margot ZB/21073/09 30.96
8 Goemaere Alizée ZB/21088/09 31.61 8 De Laere Gisèle BZK/21255/10 31.13

Serie 7 van 9, 15:57 Serie 8 van 9, 15:58
1 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 29.93 1 Maes Kato TiMe/21085/07 29.09
2 Andries Febe BZK/21384/09 29.90 2 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 29.02
3 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 29.73 3 Debecker Charlotte DMI/21010/08 28.30
4 Vincke Wilma UZKZ/21175/09 29.50 4 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 28.04
5 Devolder Yelena TiMe/21086/09 29.65 5 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 28.21
6 Caus Floor KZK/21127/09 29.89 6 Gantois Janne BZK/21324/11 28.86
7 Vanpoucke Hanne BZK/21396/06 29.90 7 Anquetil Inaya MZK/21102/09 29.06
8 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 29.96 8 Den Baes Elise BZK/21327/10 29.46

Serie 9 van 9, 15:59
1 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 27.86
2 Moerman Helena MZK/21101/00 27.64
3 Christiaens Jutta KZK/21089/08 27.45
4 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 25.19
5 Despeghel Laurann BZK/21144/07 27.22
6 Caris Marthe KWZC/21113/10 27.55
7 Claeys Ditte DMI/21071/10 27.77
8 Delrue Anaïs DMI/21078/08 27.93

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 16:01 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:01 Serie 2 van 5, 16:02
1 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 51.35 1 Leynaert Arne KZK/11137/09 41.51
2 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 50.32 2 Baeyens Warre TiMe/11051/11 39.71
3 Neyrinck Loïck VZV/11053/11 45.14 3 Provoost Dajo ROSC/11243/08 38.99
4 Callewaert Eben BZK/11357/12 42.85 4 Latte Brent KWZC/11081/10 38.34
5 Quartier Matisse ROSC/11237/11 44.01 5 Bhija Tariq KWZC/11080/10 38.98
6 Thuylie Vic KZK/11156/11 49.43 6 Dejaeghere Michiel ZB/11104/09 39.30
7 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 51.32 7 Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 40.60
8 8 Réady Seppe UZKZ/11120/11 41.98
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Veurnse Zwemvereniging

Provinciale Kampioenschappen 2024
Brugge, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag

Serie 3 van 5, 16:03 Serie 4 van 5, 16:04
1 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 37.13 1 Delporte Nio ZB/11076/09 33.10
2 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 35.59 2 Delrue Aaron DMI/11080/09 32.52
3 Hebb Quinten ROSC/11358/05 33.89 3 Verbrugge Henri TiMe/11063/08 32.05
4 Dutré Andreas BZK/11155/06 33.71 4 Decupere Cedric KZK/11086/07 31.64
5 Vandamme Lucas ZB/11066/07 33.72 5 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 31.76
6 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 34.65 6 Verschuere Lucas KZK/11035/04 32.17
7 Claerhout Wolf TiMe/11020/09 35.62 7 Salomez Haakon ZB/11033/06 32.95
8 De Gryse Hamza ZB/11084/07 37.57 8 Samyn Jitse BZK/11362/08 33.44

Serie 5 van 5, 16:05
1 Debecker Thomas DMI/11012/04 31.25
2 Jonckheere Emile DMI/11018/07 31.03
3 Desmet Milan KWZC/11055/03 29.69
4 Hebb Xander ROSC/11277/03 28.36
5 Weyts Milan BZK/11312/04 29.14
6 Thyvelen Wout ZB/11025/06 30.43
7 Verelzen Robbe KZK/11094/02 31.23
8 Vandendorpe Emile UZKZ/11159/04 31.27

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 16:22 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 3:01.96;  12 50m: 2:52.85;  13 50m: 2:45.32;  14 50m: 2:38.96;  15 50m: 2:36.12;  16 50m: 2:33.47;  17 50m: 2:31.00;
18 + 50m: 2:28.67  /  Haai 2024 13 50m: 2:42.50;  14 50m: 2:37.00;  15 50m: 2:30.00;  16 50m: 2:29.50;  17 50m: 2:29.00;  18 50m: 2:28.50

Serie 1 van 2, 16:22 Serie 2 van 2, 16:26
1 1
2 2 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 2:42.81
3 Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 3:12.74 3 Claeys Ditte DMI/21071/10 2:32.50
4 Feys Farah KZK/21126/11 2:46.57 4 Decoutere Imani KZK/21111/10 2:28.16
5 Caris Marthe KWZC/21113/10 2:52.74 5 Debecker Charlotte DMI/21010/08 2:32.31
6 6 Despeghel Laurann BZK/21144/07 2:41.09
7 7 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 2:45.30
8 8

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 16:29 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 1:24.84;  12 50m: 1:19.35;  13 50m: 1:13.22;  14 50m: 1:10.03;  15 50m: 1:08.63;  16 50m: 1:06.13;  17 50m: 1:05.01;
18 50m: 1:03.96;  19 + 50m: 1:02.98  /  Haai 2024 11 50m: 1:19.50;  12 50m: 1:15.00;  13 50m: 1:12.00;  14 50m: 1:05.50;  15 50m: 1:03.00;
16 50m: 1:01.00;  17 50m: 1:00.00;  18 50m: 59.50

Serie 1 van 9, 16:29 Serie 2 van 9, 16:32
1 1 Vanhoorne Arno DMI/11074/11 1:32.74
2 2 Garmyn Leon VZV/11054/11 1:26.90
3 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 1:53.49 3 Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 1:23.46
4 Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 1:40.63 4 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:20.90
5 Rogiers Milan ISWIM/11123/13 1:42.29 5 Vandemaele Egon KZK/11153/13 1:21.25
6 6 Callewaert Eben BZK/11357/12 1:25.62
7 7 Vandooren Lou VZV/11063/13 1:32.51
8 8 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:36.44
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Veurnse Zwemvereniging

Provinciale Kampioenschappen 2024
Brugge, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 16, Heren, 100m rugslag

Serie 3 van 9, 16:35 Serie 4 van 9, 16:37
1 Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 1:20.78 1 Devos Mathis ROSC/11318/12 1:16.41
2 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 1:19.78 2 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1:15.78
3 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 1:19.46 3 Vincent Rune ISWIM/11106/12 1:15.77
4 Penez Beau MZK/11105/10 1:18.97 4 Van Daele Sem ISWIM/11109/08 1:14.74
5 Debecker Arnaud DMI/11075/09 1:19.30 5 De Moor Maxime MZK/11094/09 1:15.20
6 Portier Santiago DMI/11070/11 1:19.63 6 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 1:15.77
7 Segaert Kobe BZK/11328/10 1:19.87 7 Pauwels Millau ISWIM/11086/11 1:16.27
8 Quartier Matisse ROSC/11237/11 1:20.87 8 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1:16.41

Serie 5 van 9, 16:39 Serie 6 van 9, 16:42
1 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:14.06 1 Delie Vico ISWIM/11089/11 1:11.35
2 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 1:12.69 2 Delrue Remi KZK/31134/06 1:11.06
3 Devos Rhune ROSC/11319/09 1:12.16 3 Goemaere Joren ZB/11078/08 1:10.61
4 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:11.88 4 Debecker Matheo DMI/11069/11 1:10.10
5 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:12.07 5 Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 1:10.31
6 Caris Emiel KWZC/11112/09 1:12.43 6 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:10.62
7 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 1:13.20 7 Bonny Andreas VZV/11043/09 1:11.14
8 Latte Brent KWZC/11081/10 1:14.73 8 Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:11.59

Serie 7 van 9, 16:44 Serie 8 van 9, 16:46
1 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:09.57 1 Beunens Ilian UZKZ/11174/09 1:07.32
2 Delrue Aaron DMI/11080/09 1:09.06 2 Plovie Flynn ZB/11051/10 1:06.00
3 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 1:07.95 3 Seys Wout ISWIM/11076/10 1:05.14
4 Samyn Jitse BZK/11362/08 1:07.68 4 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 1:03.72
5 Devriese Jonathan BZK/11226/08 1:07.81 5 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:04.44
6 Baert Warre TiMe/31031/09 1:09.02 6 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:05.34
7 Baert Miel TiMe/11030/11 1:09.32 7 Jonckheere Emile DMI/11018/07 1:06.66
8 Delrue Alexander DMI/11079/06 1:09.64 8 Decupere Alex KZK/11121/10 1:07.64

Serie 9 van 9, 16:48
1 Druant Andreas ZB/11089/06 1:02.13
2 Kino Ernest KWZC/11077/07 1:01.78
3 Vansieleghem Killian BZK/11347/05 1:00.44
4 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 58.59
5 De Craemer Cas ZB/11092/08 59.96
6 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 1:00.48
7 Heyerick Jens UZKZ/11155/03 1:01.92
8 Desmet Milan KWZC/11055/03 1:03.27

Programmanr. 17 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 16:50 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 5:53.13;  12 50m: 5:35.45;  13 50m: 5:20.84;  14 50m: 5:08.49;  15 50m: 5:02.98;  16 50m: 4:57.85;  17 50m: 4:53.04;
18 + 50m: 4:48.53  /  Haai 2024 11 50m: 5:22.00;  12 50m: 5:03.00;  13 50m: 4:44.50;  14 50m: 4:40.00;  15 50m: 4:33.50;  16 50m: 4:33.00;
17 50m: 4:32.00;  18 50m: 4:31.50

Serie 1 van 7, 16:50 Serie 2 van 7, 16:58
1 1 Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 6:37.41
2 2 Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 6:25.12
3 Meul Jade ISWIM/21120/13 7:31.24 3 Wenes Joelia MZK/21141/12 6:12.05
4 Defever Auwke IKZ/21143/13 7:13.13 4 De Wever Maud IKZ/21138/13 6:10.79
5 Germonpré Cézanne VZV/21062/13 7:17.12 5 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 6:11.22
6 6 Segaert Hanne BZK/21373/13 6:16.55
7 7 Verplancke Mara MZK/21140/13 6:26.21
8 8
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Veurnse Zwemvereniging

Provinciale Kampioenschappen 2024
Brugge, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 17, Dames, 400m vrije slag
Serie 3 van 7, 17:05 Serie 4 van 7, 17:12

1 Bollaert Amelie IKZ/21158/13 6:04.37 1 De Laere Gisèle BZK/21255/10 5:29.78
2 Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 5:46.37 2 Filimonov Vlada BZK/21385/10 5:28.92
3 Decroix Britt ISWIM/21095/11 5:36.54 3 Bitu Marie BZK/21277/08 5:24.80
4 Noppe Pauline IKZ/21126/12 5:34.86 4 Claeys Inna ISWIM/21085/11 5:20.08
5 Decupere Laurence KZK/21142/12 5:36.46 5 Rosseau Rinske KWZC/21051/07 5:23.94
6 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 5:45.66 6 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 5:27.23
7 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 5:50.38 7 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 5:29.18
8 Desomer Marie ISWIM/21104/13 6:07.52 8 Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 5:34.57

Serie 5 van 7, 17:18 Serie 6 van 7, 17:24
1 Anraed Camille TiMe/21040/11 5:18.38 1 Schacht Hanne IKZ/21104/11 5:02.07
2 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 5:17.10 2 Velghe Laura IKZ/21118/12 5:00.58
3 Vermaut Celine KZK/21125/99 5:13.23 3 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 4:59.69
4 Hauspie Nore ISWIM/21110/10 5:08.45 4 Den Baes Elise BZK/21327/10 4:58.04
5 Andries Febe BZK/21384/09 5:09.37 5 Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 4:58.96
6 Verstraete Linde IKZ/21128/12 5:13.91 6 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 4:59.85
7 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 5:17.94 7 Mestdagh Laure BZK/21286/11 5:01.44
8 De Bruyne Silke ISWIM/21138/11 5:18.57 8 Druwel Nora TiMe/21023/11 5:06.74

Serie 7 van 7, 17:30
1 Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 4:56.63
2 Quartier Philine ISWIM/21094/09 4:56.04
3 Devolder Yelena TiMe/21086/09 4:45.92
4 Delrue Anaïs DMI/21078/08 4:36.64
5 Ovaere Luna MZK/21040/06 4:44.96
6 Gantois Janne BZK/21324/11 4:51.68
7 Caus Floor KZK/21127/09 4:56.62
8 Depaepe Elize ROSC/21236/11 4:57.68

Programmanr. 18 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 17:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:35 Serie 2 van 2, 17:41
1 1
2 Ursus Zwemklub Zwevegem 3 4:57.05 2 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 2 3:45.75
3 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1 4:19.26 3 Bruinvissen Diksmuide 1 3:38.86
4 TiMe Swimming Team 2 4:08.42 4 Ursus Zwemklub Zwevegem 4 3:36.76
5 Ieper Swimming 2 4:10.84 5 De Dolfijnen Middelkerke 1 3:38.26
6 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 4:53.86 6 Royal Ostend Swimming Club 1 3:43.53
7 Veurnse zwemvereniging 1 5:04.80 7 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 2 3:50.00
8 8

Programmanr. 19 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/10/2024 - 17:46 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:46 Serie 2 van 2, 17:52
1 1 Veurnse zwemvereniging 1 5:48.39
2 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1 5:47.69 2 Ieper Swimming 4 4:58.91
3 Izegemse Krekelzwemmers 1 5:11.53 3 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 2 4:50.71
4 De Dolfijnen Middelkerke 1 4:52.51 4 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 2 4:38.29
5 Ieper Swimming 3 5:07.15 5 Bruinvissen Diksmuide 1 4:46.80
6 Izegemse Krekelzwemmers 2 5:38.70 6 TiMe Swimming Team 5 4:51.36
7 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 5:50.00 7 Royal Ostend Swimming Club 1 5:02.31
8 8
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